siete mil novecientas noventa y nueve acciones ordinarias y nominativas 
de un dólar de los Estados Unidos de América (USD $ 1,00) de valor 
nominal cada una, pagadas en su totalidad, del capital de la compañía 
HOTEL CASA GANGOTENA S.A., ha transferido las siguientes acciones: 

1. Cuarenta y ocho mil ciento cuarenta y seis (48.146) acciones ordinarias y 
nominativas de un dólar de los Fstados Unidos de América, a favor del 
señor Luigi Chieruzzi Foconi; 

2. Cuarenta y ocho mil ciento cuarenta y seis (48.1 acciones ordinarias y 
nominativas de un dólar de los Estados UnidoyY de América, a favor del 0) 
señor Juan Francisco Ribadeneira Espinoza; 

3. Cuarenta y ocho mil ciento cuarenta y/seis (48.146) acciones ordinarias y 
nominativas de un dólar de los Ends Unidos de América, a favor de la 
señora Simona Salazar Sánchez. 

4. Diez y nueve mil doscientas cincuenta y ocho (19.258) acción ordinaria y lo 
nominativa de un dólar de los Estados Unidos de América, a favor de la tosai 
señora Marta Cristina Salazar. _ 1? 

5. Nueve mil seiscientos veinte y nueve (9.629) acciones ordinarias y s-10 

nominativas de un dólar de los Estados |Midos de América, a favor del 

señor Fernando Esteban Larrea Ron . 

6. Diez y nueve mil doscientas cincuenta y gtho (19.258) acción ordinaria y 
nominativa de un dólar de los Estado$ Unidos de América, a favor del

[...]

nominativa de un dólar de los Estados Unidg$ de América, a favor de la 
señora Laura Cumandá Gaibor de López 

8. Tres mil ochocientos cincuenty y dos (3.852) acciones ordinarias y 
nominativa de un dólar de los Estados Unidos de América, a favor de la 
señora Diana Correa García. 

9. Tres mil ochocientos cincuenta y dós (3.852) acciones ordinarias y 

nominativa de un dólar de los Estados Unidos de América, a favor de la 
señora Stephania Correa García. 

10.Tres mil ochocientos cincuenta y dos (3.852) acciones ordinarias y 
nominativa de un dólar de los Estados Unidos de América, a favor de la 

señorita Valentina Correa García. 
11. Nueve mil seiscientos veinte y nyéve (9.629) acciones ordinarias y 

nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América, a favor del

[...]

de un dólar de los Estadoy Unidos de érica, a favor del señor Orlando 

Josephly Monge Gómez 

Diez y nueve mil doscientas cincueñíta y ocho (19.258) acción ordinaria y 
nominativa de un dólar de los F5tados Unidos de América, a favor del 

señor Luis Bakker Villacreses 

Cuatro mil ochocientas quince (4.815) aeciones ordinarias y nominativas 
de un dólar de los Estados Unidos”de América, a favor del señor 
Oswaldo Esteban Alzamora Guerrefo 
Nueve mil seiscientos veinte” y nueve (9.629) acciones ordinarias y 
nominativas de un dólar de/os Estados Unidos de América, a favor del 

señor Vinicio Aguilar Santos. 

Tres mil ochocientos cincuenta y dos (3,852) acciones ordinarias y 
nominativas de un dólar de los Estados/Unidos América, a favor del 

señor Darwin Fernando Ramírez Cárdenas. 

Tres mil ochocientos cincuenta y dos (48.852) acciones ordinarias y 
nominativas de un dólar de los EstadosyUnidos de América, a favor del

[...]

dólar de los Estados Umdos de América, 
Francisco Suárez Ramos. 

Diez y nueve mil doscientas cincuenta y ogho (19.258) acción ordinaria y 
nominativa de un dólar de los Estados Mnidos de América, a favor del 

señor José Antonio de la Cerda Álamos: 

Novecientos sesenta y tres (963) agtiones ordinarias y nominativas de un 
dólar de los Estados Unidos de América, a favor de la señora Carmen 
Amelia Alvarez Espinosa. 

Cuatro mil ochocigntas quince (4.815) acciones ordinarias y nominativas 
de un dólar de los Estados Unidos de América, a favor de Carlos Felipe